航锦科技股份有限公司 决议公告

证券代码: 000818 证券简称: 航锦科技 公告编号: 2018-133 航锦科技股份有限公司 第七届董事会临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

航锦科技股份有限公司(以下简称"公司")董事会于2018年10月25日以传真和书面方式发出第七届董事会第29次临时会议通知,会议于2018年10月29日在公司办公楼A会议室以现场结合通讯表决方式召开。公司现有董事9人,实际出席会议董事9人,公司监事会成员及高级管理人员列席了会议。会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。参会董事对会议议案进行了审议,会议结果合法有效。

会议由董事长蔡卫东先生主持,会议以现场及通讯表决方式审议并通过了如下议案。

二、董事会会议审议情况

审议通过《关于收购长沙韶光半导体有限公司 30%股权的议案》

表决情况:同意8票;反对1票;弃权0票。

表决结果: 经与会董事审议,本议案通过;其中,董事刘波先生投反对票,理由为:本人支持上市公司收购军工资产,但是针对本次交易,上市公司未能提供专业机构出具的审计或资产评估报告,与本人理解的收购事项需履行程序不一致。

决议内容:为加速推动公司的战略发展及产业调整,坚持以"内生+外延"的发展方式扩大军工业务规模,公司决定以 3.73 亿的交易对价,以支付现金的方式收购子公司长沙韶光 30%的少数股权,并与新余环亚天海智能系统研发中心(有限合伙)签订《股权转让协议》与《业绩承诺补偿协议》。公司本次收购长沙韶光少数股权以实现 100%控股,有利于加强对长沙韶光的控制力,进一步提升公司的利润水平。



航锦科技股份有限公司 决议公告

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办法》 和《公司章程》的相关规定,本次交易不构成关联交易,也不构成重大资产重组; 无需经公司股东大会批准;无需履行军工事项审批程序。

本次交易内容详见同日刊登于中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上的《关于收购长沙韶光半导体有限公司 30%股权的 公告》(公告编号: 2018-134)。

三、备查文件

2018年10月29日第七届董事会第29次临时会议决议。特此公告。

航锦科技股份有限公司董事会 二〇一八年十月三十日

